
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 
  Agencija za pravni promet i posredovanje nekretninama 

10 000 Zagreb, HRVATSKA, Savska cesta 41/VI 

tel : ++385 1 6331 600, fax : ++385 1 6177 045 

internet : www.apn.hr,     e-mail :  apn@apn.hr  
žiro račun : 2390001-11 00013404 

OIB: 69331375926 

matični broj : 1294164 

Klasa: 370-03/20-01/52 

Ur. broj: 356-06/20-2 

Zagreb, 22. srpnja 2020.g odine  

 

Na temelju članka 12. Statuta Agencije za pravni promet i posredovanje nekretninama (u daljnjem 

tekstu: APN), a u svezi s odredbama Zakona o društveno poticanoj stanogradnji (dalje u tekstu: 

Zakon) (NN 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 7/13, 26/15, 57/18 i 66/19), Odluke o uvjetima, 

mjerilima i postupku za utvrđivanje reda prvenstva za kupnju stanova iz Programa društveno 

poticane stanogradnje na području Grada Osijeka od 20. travnja 2020. godine (dalje u tekstu: 

Odluka), te Javnog poziva za prikupljanje zahtjeva za kupnju stanova iz Programa društveno 

poticane stanogradnje (POS) na području Grada Osijeka radi utvrđivanja Liste reda prvenstva od 

20. travnja 2020. godine (dalje: Javni poziv), direktor Agencije za pravni promet i posredovanje 

nekretninama Dragan Hristov, dipl.oec., donosi 

 

 

ODLUKU 

o produžetku trajanja Javnog poziva za prikupljanje zahtjeva za kupnju stanova iz 

Programa društveno poticane stanogradnje (POS) na području Grada Osijeka radi 

utvrđivanja Liste reda prvenstva 

 

I. 

 

Ovom Odlukom produljuje se rok za prikupljanje zahtjeva za kupnju stana iz točke III. Javnog 

poziva do 30. rujna 2020. godine.  

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

http://www.apn.hr/


 


